साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-74, अंक : 7, 11-14 मई 2017 तदनुसार 1 ज्येष्ठ सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

जो तुझे चाहते हैं, वे ही तृप्त होते हैं

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

ये चाकनन्त चाकनन्त नू ते मर्ता अमृत मो ते अंह आरन्।
वावन्धि यज्यूरुत तेषु धेह्योजो जनेषु येषु ते स्याम।।

-ऋ० ५।३२।१३

शब्दार्थ-हे अमृत = जीवनाधार प्रभो !